Leveransplan ersittningsanskaffning bussar Vastmanland 2026-2032

Beslutom
Bestillda bestillning

la -

Nej Q22026
Nej Q3 2026
Nej Q32026
Nej 2029
Nej 2029

Driftsattning Antal

Q4 2026
Q3 2026
Q4 2026
Q12028
2029
2029
2032
2032

28 st
31st

14 st
7-10st
27 st
59-63 st
9 st

14 st

Typ
Region
Stad
Region
Flex
Region
Stad
Region

Region

Drivmedel

El

Biogas (ev4 el)
Biogas

2

PURCRRC R

Depd

Sala 11 st, Képing 13 st, Vasterds 4 st
Visteris

Vasteras

Vasteras

Vasteras

Vasteras

Fagersta
Vasteras/Sala/Koping/Fagersta

Kommentar

Flytt fran Orebro

Flytt fran Orebro

Fordonstyp, drivmedel, antal i samrad och efter aktuellt trafikuppdrag

Fordonstyp, drivmedel, antal i samrad och efter aktuellt trafikuppdrag

Antalet beroende pa el rad 6. Fordonstyp, drivmedel, antal i samrad och efter aktuellt trafikuppdrag
Fordonstyp, drivmedel, antal i samrad och efter aktuellt trafikuppdrag

Fordonstyp, drivmedel, antal i samrad och efter aktuellt trafikuppdrag



